## S E C T I O III.

*Scutello pallido, abdomine pallidocingulato.*

*Scutellum vel totum est pallidum vel solo apice. — Abdomen flavo-aut albido-cingulatum est (nunquam autem segmentum quodpiam totum rufescit, quo haec sectio a quarta differt.)*

*E sectione 2, Cr. bicingulatus, segmentis intermediis castaneomarginatis, antea in hac tertia sectione militabat.*

---

## 45. C. SEDUCTORIUS.

Facie, segmentorum 1 et 2 marginibus, femoribus, tibiisque flavis, harum posticis apice obscurioribus aut nigris; antennarum annulo testaceoalbo. m. f. (*Fem.* ano flavo).

*Longitudo maris 5—7, feminae 6—8 linearum. Caput facie et orbitis oculorum internis et externis fulvis; ore maris fulvo, feminae nigro, puncto clypei medio flavo. Antennae filiformes, apice subcurvatae setaceae, corpore paulo breviores, ferrugineae, subtus dilutiores; articulis 11—17, vel plurimis eorum, totis fulvis; 1 subtus flavo; 1—3 plerumque superne nigris. Thorax gibbus, interdum punctis duobus ante collum flavis aut rufis; feminae plerumque lineola transversa infra scutellum, interdum etiam linea transversa arcuata, seu punctis duobus, metathoracis, supra petiolum abdominis, fulvis. Scutellum fulvum. Alae fulvescentihyalinae, apice fumatohyalino; stigmate et radio fulvis, radice fulva aut flava, squamula flava; areola quinqueangulari seu subquadrata. Pedes elongati graciles flavi; coxis et trochanteribus nigris, trochanteribus anticis subtus, rarius etiam superne et totis, flavis; femorum posticorum apice, ad medium usque, mari nigro feminae rufo, femoribus anterioribus interdum superne rufescensibus; tibiisque posticis apice fusco aut nigro. Abdomen maris multo gracilis quam feminae, thorace*

duplo fere longius, eoque dimidio angustius, linearifusiforme; segmento 1 longo gracili linearis, parte antica latitudine fere triplo longiore, breviore quam petiolus, sequentibus ventre plerumque compressis, 1 et 2 margine luteotestaceo; *feminae* capite thoraceque longius et parum angustius, oblongoovatum, apicem versus subcompressum; segmento 1 sicut in *mare*, parte antica paululum latiore; 5 et 6 ventre prominentibus apertis, pro exsertione terebrae; 1 et 2 apice flavo aut pallidefulvo; 5 vel toto aut margine nigro, vel toto flavo aut pallidefulvo, vel punctis quibusdam flavis; sequentibus totis flavis aut pallidefulvis. *Aculeus* longitudine abdominalis, haud computato segmento primo; terebra badia, apice subserrata.

Mares et *feminae*, in *Etruria*, *Genua* et *Regione Pedemontana* capti, mihi transmissi sunt. Feminas *Neapolitanas* vidi in Museo *Comitis de Hoffmannsegg*. Marem (an circa *Sickershausen* captum?) Nees ab *Esenbeck* mecum communicavit.